
方向: 南投 Nantou

52 站
查看服務時間表

巴士6928A的服務時間表
往南投 Nantou方向的時間表

星期日 09:00 - 14:30

星期一 09:00 - 14:30

星期二 09:00 - 14:30

星期三 09:00 - 14:30

星期四 09:00 - 14:30

星期五 09:00 - 14:30

星期六 09:00 - 14:30

巴士6928A的資訊
方向: 南投 Nantou
站點數量: 52
行車時間: 41 分
途經車站:

巴士6928A((南投 Nantou))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 南投 Nantou: 09:00 - 14:30(2) 田中 Tianzhong: 07:15 - 12:50
使用Moovit找到巴士6928A離你最近的站點，以及巴士6928A下班車的到站時間。

巴士6928A的服務時間表和線路圖

南投 Nantou 下載應用程式6928A

田中 Tianzhong

十字路 Shizi Rd.

田中火車站 Tra Tianzhong Station

中新路 Zhongxin Rd.

頂新庄 Dingxinzhuang

內灣 Neiwan

榮民之家 Veterans Home

仁愛山莊 Ren-Ai Villa

赤水站 Chishui

羌仔園 Qiangziyuan

弓鞋 Gongxie

口寮 Kouliao

弓鞋國小 Gongxie Elementary School

中興電台 Zhongxing Radio Station

頂松柏嶺 Dingsongboling

松柏嶺 Songboling

南松柏嶺 Nansongboling

大車路 Dache Rd.

頂崁子腳 Dingkanzijiao

崁子腳 Kanzijiao

頂新厝 Dingxincuo

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6928A/64449067/5910540/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64449067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64449067&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64449067%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64449067%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6928A_%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_6928A_%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


巴士6928A的服務時間表

新厝 Xincuo

十字路 Shizi Rd.

二重埔 Erzhongpu

二重埔溪 Erzhongpuxi

中山村 Zhongshan Village

湳雅埔 Nanyabu

名松路口 Mingsong Rd. Intersection

老人會館 Elder People Activity Hall

中正村 Zhongzheng Village

董門巷 Dongmen Ln.

湳雅街 Nanya Street

鄉公所 Mingjian Township Office

水圳 Shuijun

名間國中 Mingjian Junior High School

枋子腳 Fangzijiao

肉品市場 Meat Market

虎子坑 Huzikeng

百姓公 Baixinggong

頂厝路口 Dingcuo Rd. Intersection

華山新城 Huashan Xincheng

法院簡易庭 Shanjue Temple

南新街 Nanxin Street

新街 Xinjie

頂新街 Dingxin Street

聯合新村 Lianhe Village

嘉興集會所 Jiaxing United Meeting Office

茄苳腳 Jiadongjiao

嘉和里 Jiahe Village

中興路 Zhongxing Rd.

三興里 Sanxing Village

南投 Nantou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6928A/64449067/5910540/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64449067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6928A/64449067/5910540/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64449067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou


方向: 田中 Tianzhong

53 站
查看服務時間表

往田中 Tianzhong方向的時間表

星期日 07:15 - 12:50

星期一 07:15 - 12:50

星期二 07:15 - 12:50

星期三 07:15 - 12:50

星期四 07:15 - 12:50

星期五 07:15 - 12:50

星期六 07:15 - 12:50

巴士6928A的資訊
方向: 田中 Tianzhong
站點數量: 53
行車時間: 58 分
途經車站:

南投 Nantou

糧食局 Agriculture Food Agency

三興里 Sanxing Village

中興路 Zhongxing Rd.

嘉和里 Jiahe Village

茄苳腳 Jiadongjiao

嘉興集會所 Jiaxing United Meeting Office

聯合新村 Lianhe Village

頂新街 Dingxin Street

新街 Xinjie

南新街 Nanxin Street

法院簡易庭 Shanjue Temple

華山新城 Huashan Xincheng

頂厝路口 Dingcuo Rd. Intersection

百姓公 Baixinggong

虎子坑 Huzikeng

肉品市場 Meat Market

枋子腳 Fangzijiao

名間國中 Mingjian Junior High School

水圳 Shuijun

鄉公所 Mingjian Township Office

湳雅街 Nanya Street

董門巷 Dongmen Ln.

中正村 Zhongzheng Village

老人會館 Elder People Activity Hall

名松路口 Mingsong Rd. Intersection

湳雅埔 Nanyabu

中山村 Zhongshan Village

二重埔溪 Erzhongpuxi

二重埔 Erzhongpu

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6928A/64449067/5910541/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64449067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6928A/64449067/5910541/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64449067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6928A/64449067/5910541/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64449067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou


你可以在moovitapp.com下載巴士6928A的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時
間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

十字路 Shizi Rd.

新厝 Xincuo

頂新厝 Dingxincuo

崁子腳 Kanzijiao

頂崁子腳 Dingkanzijiao

大車路 Dache Rd.

南松柏嶺 Nansongboling

松柏嶺 Songboling

頂松柏嶺 Dingsongboling

中興電台 Zhongxing Radio Station

弓鞋國小 Gongxie Elementary School

口寮 Kouliao

弓鞋 Gongxie

羌仔園 Qiangziyuan

赤水站 Chishui Station

仁愛山莊 Ren-Ai Villa

榮民之家 Veterans Home

內灣 Neiwan

頂新庄 Dingxinzhuang

中新路 Zhongxin Rd.

田中火車站 Tra Tianzhong Station

十字路 Shizi Rd.

田中 Tianzhong


